

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 91/2015

LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS SCANIA		GLZ 8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	UND	ACOPLAMENTO SCANIA 112		R\$ 1.215,00	R\$ 1.215,00		
2	1	UND	ALAVANCA DO REGULADOR		R\$ 242,00	R\$ 242,00		
3	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO		R\$ 34,00	R\$ 34,00		
4	6	UND	BICO INJETOR		R\$ 68,00	R\$ 408,00		
5	6	UND	CONEXÃO DO BICO		R\$ 57,60	R\$ 345,60		
6	6	UND	ELEMENTO		R\$ 235,00	R\$ 1.410,00		
7	1	UND	JOGO DE JUNTA P/ BOMBA INJETORA		R\$ 48,00	R\$ 48,00		
8	1	UND	JOGO DE MOLAS DO REGULADOR RQV		R\$ 114,00	R\$ 114,00		
9	2	UND	PARAFUSO LACRE		R\$ 11,20	R\$ 22,40		
10	1	UND	PINO DE MANCAL		R\$ 252,80	R\$ 252,80		
11	1	UND	PINO DO REGULADOR		R\$ 13,00	R\$ 13,00		
12	6	UND	PLACA DE COMPENSAÇÃO		R\$ 8,00	R\$ 48,00		
13	1	UND	REPARO		R\$ 134,00	R\$ 134,00		
14	1	UND	REPARO 2		R\$ 141,00	R\$ 141,00		
15	6	UND	REPARO DO BICO INJETOR ELETRON EXTERNO		R\$ 32,00	R\$ 192,00		
16	6	UND	VALVULA DE PRESSÃO		R\$ 68,00	R\$ 408,00		
					TOTAL	R\$ 5.027,80		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
14	1	SRVÇ	MÃO DE OBRA DE BOMBA E BICO INJETOR	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
15	1	SRVÇ	SERVIÇO DE TORNO	R\$ 240,00	R\$ 240,00		
			TOTAL		R\$ 720,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.747,80
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: